

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN  
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/DICIEMBRE 2019

CODIGO	FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXIST
13	23/10/2019	23/10/2019	27	APARATOS TELEFONICO (USADOS)	APARATOS TELEFONICO (USADOS)		-	27.00
14							-	-
15	23/10/2019	23/10/2019	13	PERFIL DE METAL CUADRADO 3X3X20	PERFIL DE METAL CUADRADO 3X3X20	1,423.00	18,499.00	13.00
16							-	-
17	30/10/2019	30/10/2019	0	CUPONES DE 2000	COMBUSTIBLES	2,000.00	-	-
18	30/10/2019	30/10/2019	0	CUPONES DE 500	COMBUSTIBLES	500.00	-	-
19	30/10/2019	30/10/2019	0	CUPONES DE 1000	COMBUSTIBLES	1,000.00	-	-
20								
21								
22							-	-
23	15/11/2019	15/11/2019	35	ESCOBA PLASTICAS CON PALO KIKA	ESCOBA PLASTICAS CON PALO KIKA	139.75	4,891.25	35.00
24	15/11/2019	15/11/2019	10	ESCOBILLA PARA LIMPIA INODOROS KIKA	ESCOBILLA PARA LIMPIA INODOROS KIKA	80.09	800.90	10.00
25	15/11/2019	15/11/2019	11	ZAFACONES PEQUENOS CON TAPA PARA ESCRITORIOS	ZAFACONES PEQUENOS CON TAPA RIMAX	434.69	4,781.59	11.00
26	15/11/2019	15/11/2019	47	SUAPER DE LANA KIKA	SUAPER DE LANA KIKA	130.43	6,130.21	47.00
27							-	-
28							-	-
29	19/11/2019	19/11/2019					-	-
30							-	-
31	21/11/2019	21/11/2019	0	ROLLO DE TELA METALICA CUADRADA 2X1 (16-48X100 )	ROLLO DE TELA METALICA CUADRADA 2X1 (16-48X100 )	-	-	-
32								
33	18/11/2019	18/11/2019	10	FUNDA DE CAL VIVA	FUNDA DE CAL VIVA	220.00	2,200.00	10.00
34	18/11/2019	18/11/2019	0	CANDADO GRANDE 50-60MM YALE	CANDADO GRANDE 50-60MM YALE	616.00	-	-
35	18/11/2019	18/11/2019	38	LLAVIN DE PUÑO YALE	LLAVIN DE PUÑO YALE	560.00	21,280.00	38.00
36	18/11/2019	18/11/2019	13	BRAZO HIDRAULICOS P/ PUERTA HERMEX	BRAZO HIDRAULICOS P/ PUERTA HERMEX	1,498.00	19,474.00	13.00
37	18/11/2019	18/11/2019	10	TUBO PVC DRENAJE 2"X19	TUBO PVC DRENAJE 2"X19	265.00	2,650.00	10.00
38	18/11/2019	18/11/2019	9	TAPA DE INODORO BLANCA ESTANDAR	TAPA DE INODORO BLANCA ESTANDAR	314.00	2,826.00	9.00
39	18/11/2019	18/11/2019	22	CODO PVC 3/4X45	CODO PVC 3/4X45	9.00	198.00	22.00
40	18/11/2019	18/11/2019	15	REDUCCION PVC 4" A 2"	REDUCCION PVC 4" A 2"	55.00	825.00	15.00
41	18/11/2019	18/11/2019	15	REDUCCION PVC 4" A 3"	REDUCCION PVC 4" A 3"	66.00	990.00	15.00
42	18/11/2019	18/11/2019	5	TEE PVC 4" PRESION	TEE PVC 4" PRESION	210.00	1,050.00	5.00
43	18/11/2019	18/11/2019	20	LLAVE DE CHORRO 3/4" FOSET	LLAVE DE CHORRO 3/4" FOSET	172.00	3,440.00	20.00
44	18/11/2019	18/11/2019	20	LLAVE DE CHORRO 3/4" FOSET	LLAVE DE CHORRO 3/4" FOSET	139.00	2,780.00	20.00
45	18/11/2019	18/11/2019	14	CHEQUE HORIZONTALES 3/4 TIPO ITALY	CHEQUE HORIZONTALES 3/4 TIPO ITALY	385.00	5,390.00	14.00
46	18/11/2019	18/11/2019	15	CHEQUE VERTICAL 3/4 TIPO ITALY	CHEQUE VERTICAL 3/4 TIPO ITALY	391.00	5,865.00	15.00
47	18/11/2019	18/11/2019	10	TUVO PVC PRESION 2" X 19	TUVO PVC PRESION 2" X 19	694.00	6,940.00	10.00
48	18/11/2019	18/11/2019	14	ROLLO DE TEFLON 1/2 PVC	ROLLO DE TEFLON 1/2 PVC	7.00	98.00	14.00
49	18/11/2019	18/11/2019	50	ADAPTADORES HEMBRA PVC3/4"	ADAPTADORES HEMBRA PVC3/4"	8.81	440.50	50.00
50	18/11/2019	18/11/2019	10	REDUCCION PVC 1 A 3/4	REDUCCION PVC 1 A 3/4	7.71	77.10	10.00
51	18/11/2019	18/11/2019	15	CODO PVC PRESION 2"	CODO PVC PRESION 2"	25.00	375.00	15.00
52	18/11/2019	18/11/2019	15	VALVULA DE ENTRADA DE 3/4 TINACO ITALY	VALVULA DE ENTRADA DE 3/4 TINACO ITALY	385.00	5,775.00	15.00
53	18/11/2019	18/11/2019	10	LLAVE DE PASO HG 3/4"	LLAVE DE PASO HG 3/4"	325.00	3,250.00	10.00
54	18/11/2019	18/11/2019	10	REDUCCION HG 1/2" A 3/8"	REDUCCION HG 1/2" A 3/8"	16.52	165.20	10.00
55	18/11/2019	18/11/2019	9	REDUCCION HG 3/4" A 1/2"	REDUCCION HG 3/4" A 1/2"	22.00	198.00	9.00
56	18/11/2019	18/11/2019	20	REDUCCION HG 1" A 3/4" EN AG	REDUCCION HG 1" A 3/4" EN AG	28.00	560.00	20.00
57	18/11/2019	18/11/2019	10	CODOS HG 3/8"	CODOS HG 3/8"	20.00	200.00	10.00
58	18/11/2019	18/11/2019	10	CODOS HG 1/2"	CODOS HG 1/2"	19.00	190.00	10.00
59	18/11/2019	18/11/2019	10	CODOS HG 3/4"	CODOS HG 3/4"	28.00	280.00	10.00
60	18/11/2019	18/11/2019	1	CAJA DE METAL VACIA 24" P/ GUARDAR	CAJA DE METAL VACIA 24" P/ GUARDAR	2,628.00	2,628.00	1.00
61	18/11/2019	18/11/2019	10	REGULADOR PRESION P/TANQUE GAS 50 LIB	REGULADOR PRESION P/TANQUE GAS 50 LIB	212.00	2,120.00	10.00

62	18/11/2019	18/11/2019	100	TORNILLO DIABLITO 4"	TORNILLO DIABLITO 4"	3.00	300.00	100.00
63	18/11/2019	18/11/2019	100	TORNILLO DIABLITO 2"	TORNILLO DIABLITO 2"	0.60	60.00	100.00
64	18/11/2019	18/11/2019	100	TORNILLO DIABLITO 3"	TORNILLO DIABLITO 3"	1.00	100.00	100.00
65	18/11/2019	18/11/2019	100	TORNILLO DIABLITO 1-1/2"	TORNILLO DIABLITO 1-1/2"	0.60	60.00	100.00
66	18/11/2019	18/11/2019	200	TARUGO AZUL 2"	TARUGO AZUL 2"	0.86	172.00	200.00
67	18/11/2019	18/11/2019	200	TARUGO MAMEY 2"	TARUGO MAMEY 2"	1.50	300.00	200.00
68	18/11/2019	18/11/2019	200	TARUGO VERDE 2"	TARUGO VERDE 2"	0.75	150.00	200.00
69	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/PARED 5/16 TRUPER	MECHA P/PARED 5/16 TRUPER	50.00	500.00	10.00
70	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/PARED 1/4 TRUPER	MECHA P/PARED 1/4 TRUPER	50.00	500.00	10.00
71	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/PARED 5/8 TRUPER	MECHA P/PARED 5/8 TRUPER	265.00	2,650.00	10.00
72	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/METAL 5/16 TRUPER	MECHA P/METAL 5/16 TRUPER	139.00	1,390.00	10.00
73	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/METAL 1/4 TRUPER	MECHA P/METAL 1/4 TRUPER	76.00	760.00	10.00
74	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/METAL 5/8 TRUPER	MECHA P/METAL 5/8 TRUPER	591.00	5,910.00	10.00
75	18/11/2019	18/11/2019	27	ROLLO DE TAPE VINIL SCOTH	ROLLO DE TAPE VINIL SCOTH	230.00	6,210.00	27.00
76	18/11/2019	18/11/2019	9	MECHA P/TALADRO HILTI 5/16"	MECHA P/TALADRO HILTI 5/16"	80.00	720.00	9.00
77	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/TALADRO HILTI 5/8"	MECHA P/TALADRO HILTI 5/8"	286.00	2,860.00	10.00
78	18/11/2019	18/11/2019	10	MECHA P/TALADRO HILTI 1/2"	MECHA P/TALADRO HILTI 1/2"	77.00	770.00	10.00
79	18/11/2019	18/11/2019	1	TUBO FLORECENTES DE 32 WATTS EXENTO	TUBO FLORECENTES DE 32 WATTS EXENTO	1,824.00	1,824.00	1.00
80	18/11/2019	18/11/2019	1	TUBO FLORECENTES DE 17 WATTS EXENTO	TUBO FLORECENTES DE 17 WATTS EXENTO	1,250.00	1,250.00	1.00
81	18/11/2019	18/11/2019	20	MOTA P/ROLO DE 9"	MOTA P/ROLO DE 9"	66.00	1,320.00	20.00
82	18/11/2019	18/11/2019	10	PINTURA ESMALTE MAMEY	PINTURA ESMALTE MAMEY	1,100.00	11,000.00	10.00
83	18/11/2019	18/11/2019	20	THINER TH-900 TROPICAL	THINER TH-900 TROPICAL	265.00	5,300.00	20.00
84	18/11/2019	18/11/2019	25	INTERRUPTOR TRIPLE VETO	INTERRUPTOR TRIPLE VETO	160.00	4,000.00	25.00
85	18/11/2019	18/11/2019	25	INTERRUPTOR SENCILLO VETO	INTERRUPTOR SENCILLO VETO	94.00	2,350.00	25.00
86	18/11/2019	18/11/2019	25	INTERRUPTOR DOBLE VETO	INTERRUPTOR DOBLE VETO	138.00	3,450.00	25.00
87	18/11/2019	18/11/2019	0	PORTA ROLO 9" MAX PAINT	PORTA ROLO 9" MAX PAINT	66.00	-	-
88	18/11/2019	18/11/2019	10	BROCHA DE 4" MAX PAINT	BROCHA DE 4" MAX PAINT	66.00	660.00	10.00
89	18/11/2019	18/11/2019	10	BROCHA DE 2" MAX PAINT	BROCHA DE 2" MAX PAINT	30.00	300.00	10.00
90	18/11/2019	18/11/2019	100	ELECTRODOS UNIVERSAL 1/8	ELECTRODOS UNIVERSAL 1/8	77.00	7,700.00	100.00
91	18/11/2019	18/11/2019	200	TORNILLO TIRAFONDO 2"	TORNILLO TIRAFONDO 2"	0.75	150.00	200.00
92	18/11/2019	18/11/2019	200	TORNILLO TIRAFONDO 4"	TORNILLO TIRAFONDO 4"	3.00	600.00	200.00
93	18/11/2019	18/11/2019	10	DISCO DE CORTE 14" NORTON	DISCO DE CORTE 14" NORTON	392.00	3,920.00	10.00
94	18/11/2019	18/11/2019	15	DISCO DE CORTE 9" PRETUL	DISCO DE CORTE 9" PRETUL	99.00	1,485.00	15.00
95	18/11/2019	18/11/2019	100	FOTOCELDA 110 VOLTIO FISCHER	FOTOCELDA 110 VOLTIO FISCHER	204.00	20,400.00	100.00
96	18/11/2019	18/11/2019	50	BOMBILLO 175 WATTS P/ LAMP T/SECADOR	BOMBILLO 175 WATTS P/ LAMP T/SECADOR	205.00	10,250.00	50.00
97	18/11/2019	18/11/2019	10	NIPLE GALV 3/8X3"	NIPLE GALV 3/8X3"	16.52	165.20	10.00
98	18/11/2019	18/11/2019	10	NIPLE GALV 3/1/2"	NIPLE GALV 3/1/2"	22.00	220.00	10.00
99	18/11/2019	18/11/2019	10	NIPLE GALV 1/4X3"	NIPLE GALV 1/4X3"	20.00	200.00	10.00
100	18/11/2019	18/11/2019	5	NIPLE GALV 2X3	NIPLE GALV 2X3	125.00	625.00	5.00
101	18/11/2019	18/11/2019	10	EXTENCION P/LAVAMANO	EXTENCION P/LAVAMANO	23.00	230.00	10.00
102	18/11/2019	18/11/2019	9	TORNILLO P/INODORO	TORNILLO P/INODORO	23.00	207.00	9.00
103	18/11/2019	18/11/2019	15	MANGUERA P/ SUCCION 3" PARA MOTOBOMBA	MANGUERA P/ SUCCION 3" PARA MOTOBOMBA	215.00	3,225.00	15.00
104	18/11/2019	18/11/2019	10	MANGUERA P/ DESCARGA 3" PARA MOTOBOMBA	MANGUERA P/ DESCARGA 3" PARA MOTOBOMBA	235.00	2,350.00	10.00
105	18/11/2019	18/11/2019	10	TAPON CIEGO PVC 3/4	TAPON CIEGO PVC 3/4	5.00	50.00	10.00
106	18/11/2019	18/11/2019	10	TAPON DE ROSCA DE 2" PVC	TAPON DE ROSCA DE 2" PVC	52.00	520.00	10.00
107	18/11/2019	18/11/2019	10	TAPON DE ROSCA DE 4" EN PVC	TAPON DE ROSCA DE 4" EN PVC	94.00	940.00	10.00
108	18/11/2019	18/11/2019	10	LLAVE DOBLE P/ LAVAMONOS	LLAVE DOBLE P/ LAVAMONOS	958.00	9,580.00	10.00
109	18/11/2019	18/11/2019	10	LLAVE MONOMANDO P/LAVAMANO MAX	LLAVE MONOMANDO P/LAVAMANO MAX	936.00	9,360.00	10.00
110	18/11/2019	18/11/2019	100	COPLIN PVC 3/4"	COPLIN PVC 3/4"	6.00	600.00	100.00
111	18/11/2019	18/11/2019	9	INODORO MEDIANO BLANCO MAX	INODORO MEDIANO BLANCO MAX	2,898.00	26,082.00	9.00
112	18/11/2019	18/11/2019	10	LAVAMANOS MEDIANO C/PEDESTAL	LAVAMANOS MEDIANO C/PEDESTAL	1,636.00	16,360.00	10.00
113	18/11/2019	18/11/2019	11	PALA REDONDA C/ PALO	PALA REDONDA C/ PALO	295.00	3,245.00	11.00
114	18/11/2019	18/11/2019	1	LLANA DE METAL P/ CONSTRUCCION	LLANA DE METAL P/ CONSTRUCCION	204.00	204.00	1.00
115	18/11/2019	18/11/2019	1	MACETA DE 5 LIBRA TRUPER	MACETA DE 5 LIBRA TRUPER	663.00	663.00	1.00
116	18/11/2019	18/11/2019	1	MACETA DE 10 LIBRA TRUPER	MACETA DE 10 LIBRA TRUPER	1,020.00	1,020.00	1.00
117	18/11/2019	18/11/2019	0	MACETA DE 10 LIBRA TRUPER	MACETA DE 10 LIBRA TRUPER	1,020.00	-	-
118	18/11/2019	18/11/2019	2000	ALAMBRE VINIL 10/2	ALAMBRE VINIL 10/2	24.93	49,860.00	2,000.00
119	18/11/2019	18/11/2019	1800	ALAMBRE # 12 NEGRO THHN	ALAMBRE # 12 NEGRO THHN	4.25	7,650.00	1,800.00
120	18/11/2019	18/11/2019	100	CLAVOS DULCE 4"	CLAVOS DULCE 4"	38.56	3,856.00	100.00
121	18/11/2019	18/11/2019	10	PINTURA COLOR CAOBA	PINTURA COLOR CAOBA	998.00	9,980.00	10.00
122	18/11/2019	18/11/2019	1800	ALAMBRE No 8 THHN	ALAMBRE No 8 THHN	12.12	21,816.00	1,800.00
123	18/11/2019	18/11/2019	1000	ALAMBRE #10 2 COLORES THHN	ALAMBRE #10 2 COLORES THHN	7.50	7,500.00	1,000.00
124	18/11/2019	18/11/2019	1	CAJA DE BREAKER DE 12 A 24 GE	CAJA DE BREAKER DE 12 A 24 GE	2,881.00	2,881.00	1.00

125	18/11/2019	18/11/2019	10	BREAKER DE 30 AMP GENERAL ELECTRIC	BREAKER DE 30 AMP GENERAL ELECTRIC	280.00	2,800.00	10.00
126	18/11/2019	18/11/2019	4	BREAKER DE 20 AMP GENERAL ELECTRIC	BREAKER DE 20 AMP GENERAL ELECTRIC	280.00	1,120.00	4.00
127	18/11/2019	18/11/2019	7	LAMPARA T/ SECADOR O META HALIDE DE 220 (TIPO SECADOR)	LAMPARA T/ SECADOR O META HALIDE DE 220 (TIPO SECADOR)	6,875.00	48,125.00	7.00
128	18/11/2019	18/11/2019	38	TUBOS DE MUFLA DE 1-1/2"	TUBOS DE MUFLA DE 1-1/2"	618.00	23,484.00	38.00
129	18/11/2019	18/11/2019	20	BISAGRA DE 3/4"	BISAGRA DE 3/4"	53.00	1,060.00	20.00
130	18/11/2019	18/11/2019	0	TINACO DE 500 GALONES	TINACO DE 500 GALONES	9,722.00	-	-
131	18/11/2019	18/11/2019	1	TOLA CORRUGADA 4X8X1/8XHN	TOLA CORRUGADA 4X8X1/8XHN	3,827.00	3,827.00	1.00
132	18/11/2019	18/11/2019	0	DESTORNILLADOR PLANO 8"	DESTORNILLADOR PLANO 8"	83.00	-	-
133	18/11/2019	18/11/2019	0	DESTORNILLADOR STRIA 8"	DESTORNILLADOR STRIA 8"	83.00	-	-
134	18/11/2019	18/11/2019	20	BOTA DE GOMA # 40 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 40 INDUSTRIAL	315.00	6,300.00	20.00
135	18/11/2019	18/11/2019	14	BOTA DE GOMA # 41 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 41 INDUSTRIAL	315.00	4,410.00	14.00
136	18/11/2019	18/11/2019	22	BOTA DE GOMA # 42 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 42 INDUSTRIAL	315.00	6,930.00	22.00
137	18/11/2019	18/11/2019	12	BOTA DE GOMA # 43 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 43 INDUSTRIAL	315.00	3,780.00	12.00
138	18/11/2019	18/11/2019	10	BOTA DE GOMA # 44 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 44 INDUSTRIAL	325.00	3,250.00	10.00
139	18/11/2019	18/11/2019	2	BOTA DE GOMA # 45 INDUSTRIAL	BOTA DE GOMA # 45 INDUSTRIAL	335.00	670.00	2.00
140	18/11/2019	18/11/2019	60	PARES DE GUANTES DE PIEL NORMAL	PARES DE GUANTES DE PIEL NORMAL	145.00	8,700.00	60.00
141	18/11/2019	18/11/2019	6	PARES DE GUANTES DE PIEL LARGO	PARES DE GUANTES DE PIEL LARGO	335.00	2,010.00	6.00
142	18/11/2019	18/11/2019	5	LIMA COBO ROJO DE 8" BELLOTA	LIMA COBO ROJO DE 8" BELLOTA	105.00	525.00	5.00
143	18/11/2019	18/11/2019	33	TIJERA DE UNA MANO, MODELO FORJADO CLASICO PROFESIONAL 28 CM T-45X .	TIJERA DE UNA MANO, MODELO FORJADO CLASICO PROFESIONAL 28 CM T-45X .	732.00	24,156.00	33.00
144	18/11/2019	18/11/2019	27	TIJERA DE DOS MANO, MANGO DE ALUMINIO CORTASETOS ACERO LAMINADO,	TIJERA DE DOS MANO, MANGO DE ALUMINIO CORTASETOS ACERO LAMINADO,	618.00	16,686.00	27.00
145	18/11/2019	18/11/2019		CORTE TEMPLADO POR INDUCCION, HOJA TEFLONADA.	CORTE TEMPLADO POR INDUCCION, HOJA TEFLONADA.		-	-
146	18/11/2019	18/11/2019	21	RASTRILLOS DE METAL 14 DIENTE	RASTRILLOS DE METAL 14 DIENTE	395.00	8,295.00	21.00
147	18/11/2019	18/11/2019	11	SERRUCHOS CURVO	SERRUCHOS CURVO	392.00	4,312.00	11.00
148	18/11/2019	18/11/2019	8	PONCHERAS PLASTICAS, REDONDAS 10 GL	PONCHERAS PLASTICAS, REDONDAS 10 GL	1,100.00	8,800.00	8.00
149	18/11/2019	18/11/2019	6	ROLLOS DE MALLA GALVANIZADA 5 PIES DE ALTURA .	ROLLOS DE MALLA GALVANIZADA 5 PIES DE ALTURA .	16,205.00	97,230.00	6.00
150	18/11/2019	18/11/2019		TIPO ELECTRO SOLDADA 2,9X2 9X10 CM X 10 CM	TIPO ELECTRO SOLDADA 2,9X2 9X10 CM X 10 CM		-	-
151	18/11/2019	18/11/2019	2	CONOS DE SENALIZACION COLOR NARANJA 90 CM TRUPER	CONOS DE SENALIZACION COLOR NARANJA 90 CM TRUPER	945.00	1,890.00	2.00
152	18/11/2019	18/11/2019	19	LIMAS TRIANGULAR PICOLIN CABO ROJO	LIMAS TRIANGULAR PICOLIN CABO ROJO	105.00	1,995.00	19.00
153	18/11/2019	18/11/2019	5	TIJERAS P/ PODAR RAMAS, MANGO LARGO	TIJERAS P/ PODAR RAMAS, MANGO LARGO	685.00	3,425.00	5.00
154	18/11/2019	18/11/2019	3	REGADORAS PLASTICA DE 5 GALONES	REGADORAS PLASTICA DE 5 GALONES	525.00	1,575.00	3.00
155	18/11/2019	18/11/2019	5	AZADA CON PALO, 16X3X3X26 cm.	AZADA CON PALO, 16X3X3X26 cm.	695.00	3,475.00	5.00
156	18/11/2019	18/11/2019	2	BOMBA MOCHILA, MANUAL DE 16 LITRO	BOMBA MOCHILA, MANUAL DE 16 LITRO	1,900.00	3,800.00	2.00
157	18/11/2019	18/11/2019	1	EXTENCION ELETTRICA DE 200 PIES	EXTENCION ELETTRICA DE 200 PIES	2,395.00	2,395.00	1.00
158	18/11/2019	18/11/2019	1	CINTA METRICA DE 5 MTS	CINTA METRICA DE 5 MTS	179.00	179.00	1.00
159	18/11/2019	18/11/2019	9	ROLLO DE ALAMBRE GALV No. 12mm	ROLLO DE ALAMBRE GALV No. 12mm	2,120.00	19,080.00	9.00
160	18/11/2019	18/11/2019	50	MANITAS PLASTICA PARA BARRER	MANITAS PLASTICA PARA BARRER	285.00	14,250.00	50.00
161	18/11/2019	18/11/2019	2	MANGO DE MADERA PARA PICO	MANGO DE MADERA PARA PICO	235.00	470.00	2.00
162	18/11/2019	18/11/2019	2	PALA REDONDA C/PALO	PALA REDONDA C/PALO	295.00	590.00	2.00
163	18/11/2019	18/11/2019	1	LLAVE TORQUE DE 1/2 20-100NM	LLAVE TORQUE DE 1/2 20-100NM	1,764.00	1,764.00	1.00
164	18/11/2019	18/11/2019	0	JUEGO DE LLAVES Y CUBO (Devolucion)	JUEGO DE LLAVES Y CUBO (Devolucion)	4,625.00	-	-
165	18/11/2019	18/11/2019	1	COMPRESOR PARA ANILLO	COMPRESOR PARA ANILLO	565.00	565.00	1.00
166	18/11/2019	18/11/2019	1	GUIAPLEGABLE DE 1 TONELADA	GUIAPLEGABLE DE 1 TONELADA	16,677.00	16,677.00	1.00
167	18/11/2019	18/11/2019	3	FUSIBLE DE 200 VALTIOS	FUSIBLE DE 200 VALTIOS	3,985.00	11,955.00	3.00
168							-	-
169	3/12/2019	3/12/2019	10	LAMPARA METAL HALIDE 1500W, 220V CON BOMBILLO MARCA STAR LIGHT	LAMPARA METAL HALIDE 1500W, 220V CON BOMBILLO MARCA STAR LIGHT	11,744.00	117,440.00	10.00
170				8" BOMBILLO MARCA STAR LIGHT 1500W, 220V	8" BOMBILLO MARCA STAR LIGHT 1500W, 220V			
171	3/12/2019	3/12/2019	16	CANDADO YALE 40MM EN BRONCE	CANDADO YALE 40MM EN BRONCE	410.00	6,560.00	16.00
172	3/12/2019	3/12/2019	38	LLAVIN P/ PUERTA CIEGO, CROMA MATE CERO-31 MARCA HERMES	LLAVIN P/ PUERTA CIEGO, CROMA MATE CERO-31 MARCA HERMES	630.00	23,940.00	38.00
173	3/12/2019	3/12/2019	10	UNION DRESSER PVC 3/4"	UNION DRESSER PVC 3/4"	35.00	350.00	10.00
174	3/12/2019	3/12/2019	10	UNION DRESSER PVC 2"	UNION DRESSER PVC 2"	130.00	1,300.00	10.00
175	3/12/2019	3/12/2019	30	UNION DRESSER PVC 4"	UNION DRESSER PVC 4"	670.00	20,100.00	30.00
176	3/12/2019	3/12/2019	20	JUNTA DRESSER 4" METAL	JUNTA DRESSER 4" METAL	3,200.00	64,000.00	20.00
177	3/12/2019	3/12/2019	20	LLAVE ANGULAR METAL PARA ORINAL	LLAVE ANGULAR METAL PARA ORINAL	160.00	3,200.00	20.00
178	3/12/2019	3/12/2019	20	TUBO PVC DRENAJE 3" X 19 PIES COLOR BLANCO	TUBO PVC DRENAJE 3" X 19 PIES COLOR BLANCO	588.00	11,760.00	20.00

179	3/12/2019	3/12/2019	20	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 3" X 19 PIES COLOR BLANCO	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 3" X 19 PIES COLOR BLANCO	1,412.00	28,240.00	20.00
180	3/12/2019	3/12/2019	10	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 1 1/2" X 19 PIES COLOR BLANCO	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 1 1/2" X 19 PIES COLOR BLANCO	504.00	5,040.00	10.00
181	3/12/2019	3/12/2019	25	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 1" X 19 PIES COLOR BLANCO	TUBO PVC SCH-40 PRESION, 1" X 19 PIES COLOR BLANCO	310.00	7,750.00	25.00
182	3/12/2019	3/12/2019	10	TUBO PVC 1- 1/2" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	TUBO PVC 1- 1/2" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	35.00	350.00	10.00
183	3/12/2019	3/12/2019	10	TUBO PVC 1" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	TUBO PVC 1" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	10.00	100.00	10.00
184	3/12/2019	3/12/2019	12	TUBO PVC 3/4" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	TUBO PVC 3/4" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	12.00	144.00	12.00
185	3/12/2019	3/12/2019	15	TUBO PVC 3" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	TUBO PVC 3" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	160.00	2,400.00	15.00
186	3/12/2019	3/12/2019	15	TUBO PVC 3" X 90 DRENAJE, COLOR BLANCO	TUBO PVC 3" X 90 DRENAJE, COLOR BLANCO	65.00	975.00	15.00
187	3/12/2019	3/12/2019	10	VALVULA DE ENTRADA P/INODORO EATMAN COMPLETA	VALVULA DE ENTRADA P/INODORO EATMAN COMPLETA	282.00	2,820.00	10.00
188	3/12/2019	3/12/2019	30	PERA P/ INODORO EATMAN	PERA P/ INODORO EATMAN	70.00	2,100.00	30.00
189	3/12/2019	3/12/2019	10	REDUCCIONES BUSHING *GSLV. 1-1/4" X 1	REDUCCIONES BUSHING *GSLV. 1-1/4" X 1	96.00	960.00	10.00
190	3/12/2019	3/12/2019	522	BOMBILLO BAJO CONSUMO ESPIRAL 23W OSRAM	BOMBILLO BAJO CONSUMO ESPIRAL 23W OSRAM	120.00	62,640.00	522.00
191	3/12/2019	3/12/2019	10	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO (CHINO)	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO (CHINO)	850.00	8,500.00	10.00
192	3/12/2019	3/12/2019	100	CLAVO METAL ACERO ASTRIADO CON CABEZA 3" LB	CLAVO METAL ACERO ASTRIADO CON CABEZA 3" LB	45.00	4,500.00	100.00
193	3/12/2019	3/12/2019	98	CLAVO METAL ACERO ASTRIADO 2- 1/2" CON CABEZA LB	CLAVO METAL ACERO ASTRIADO 2- 1/2" CON CABEZA LB	45.00	4,410.00	98.00
194	3/12/2019	3/12/2019	80	CLAVO DULCE METWAL LISO CON CABEZA 2-1/2"	CLAVO DULCE METWAL LISO CON CABEZA 2-1/2"	37.00	2,960.00	80.00
195	3/12/2019	3/12/2019	10	CONECTOR UF 1/2" EN METAL ZINC	CONECTOR UF 1/2" EN METAL ZINC	13.00	130.00	10.00
196	3/12/2019	3/12/2019	1	CORTA TUBO PVC 1-1/2" TRUPER	CORTA TUBO PVC 1-1/2" TRUPER	740.00	740.00	1.00
197	3/12/2019	3/12/2019	30	GRAPA EMBRAZADORA EMT 3" ZINC TOPAZ	GRAPA EMBRAZADORA EMT 3" ZINC TOPAZ	43.00	1,290.00	30.00
198	3/12/2019	3/12/2019	30	GRAPA EMBRAZADORA EMT 3/4" ZINC TOPAZ	GRAPA EMBRAZADORA EMT 3/4" ZINC TOPAZ	4.00	120.00	30.00
199	3/12/2019	3/12/2019	5	LIJAS DE AGUA #100 MARCA ABRACOL	LIJAS DE AGUA #100 MARCA ABRACOL	20.00	100.00	5.00
200	3/12/2019	3/12/2019	5	LIJAS DE AGUA #80 MARCA ABRACOL	LIJAS DE AGUA #80 MARCA ABRACOL	20.00	100.00	5.00
201	3/12/2019	3/12/2019	5	LIJAS DE AGUA #200 MARCA ABRACOL	LIJAS DE AGUA #200 MARCA ABRACOL	20.00	100.00	5.00
202	3/12/2019	3/12/2019	5	LIJAS DE AGUA #60 MARCA ABRACOL	LIJAS DE AGUA #60 MARCA ABRACOL	20.00	100.00	5.00
203	3/12/2019	3/12/2019	25	CAJA DE REGISTRO EMT 2" X 4" X 1/2" REFORZADA AMERICIANA	CAJA DE REGISTRO EMT 2" X 4" X 1/2" REFORZADA AMERICIANA	30.00	750.00	25.00
204	3/12/2019	3/12/2019	1	ALICATE ELECTRICO CON MANGO DE AISLAMIENTO VISE-GRIS 9-1/2" IRWIN	ALICATE ELECTRICO CON MANGO DE AISLAMIENTO VISE-GRIS 9-1/2" IRWIN	950.00	950.00	1.00
205	3/12/2019	3/12/2019	10	NIPLE ROSCADO 3/4" X 12" ACERO GALVANIZADO	NIPLE ROSCADO 3/4" X 12" ACERO GALVANIZADO	115.00	1,150.00	10.00
206	3/12/2019	3/12/2019	5	NIPLE ROSCADO 2" X 5" ACERO GALVANIZADO	NIPLE ROSCADO 2" X 5" ACERO GALVANIZADO	160.00	800.00	5.00
207	3/12/2019	3/12/2019	10	NIPLE ROSCADO 1-1/4" X 4" ACERO GALVANIZADO	NIPLE ROSCADO 1-1/4" X 4" ACERO GALVANIZADO	160.00	1,600.00	10.00
208	3/12/2019	3/12/2019	15	SIFON DOBLE PARA FREGADERO EASTMAN COLOR BLANCO	SIFON DOBLE PARA FREGADERO EASTMAN COLOR BLANCO	135.00	2,025.00	15.00
209	3/12/2019	3/12/2019	14	SIFON DOBLE PARA LAVAMANO EASTMAN COLOR BLANCO	SIFON DOBLE PARA LAVAMANO EASTMAN COLOR BLANCO	95.00	1,330.00	14.00
210	3/12/2019	3/12/2019	10	MANGUERA PARA FREGADERO MATERIAL PVC EATMAN	MANGUERA PARA FREGADERO MATERIAL PVC EATMAN	120.00	1,200.00	10.00
211	3/12/2019	3/12/2019	14	MANGUERA PARA INODORO MATERIAL PVC EATMAN	MANGUERA PARA INODORO MATERIAL PVC EATMAN	105.00	1,470.00	14.00
212	3/12/2019	3/12/2019	10	CODO PVC 1" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	CODO PVC 1" X 90 PRESION, COLOR BLANCO	20.00	200.00	10.00
213	3/12/2019	3/12/2019	2	PALA CUADRADA TRUPER	PALA CUADRADA TRUPER	460.00	920.00	2.00
214	3/12/2019	3/12/2019	4	CUBO DE GOMA P/ALBAÑIL	CUBO DE GOMA P/ALBAÑIL	280.00	1,120.00	4.00
215	3/12/2019	3/12/2019	4	ROLLO ALAMBRE DULCE GALV-C-18" DE 50 LBS	ROLLO ALAMBRE DULCE GALV-C-18" DE 50 LBS	2,050.00	8,200.00	4.00
216	3/12/2019	3/12/2019	25	LLAVE ANGULAR METAL 3/8" EATMAN	LLAVE ANGULAR METAL 3/8" EATMAN	160.00	4,000.00	25.00
217	3/12/2019	3/12/2019	25	LLAVE ANGULAR METAL 1/2" EATMAN	LLAVE ANGULAR METAL 1/2" EATMAN	165.00	4,125.00	25.00
218	3/12/2019	3/12/2019	100	CLAVOS DULCE 2" (LIBRA)	CLAVOS DULCE 2" (LIBRA)	40.00	4,000.00	100.00
219	3/12/2019	3/12/2019	10	BROCHA M/MARRON 3" ATLAS	BROCHA M/MARRON 3" ATLAS	95.00	950.00	10.00
220	3/12/2019	3/12/2019	1	EXTENCION DE ALUMINIO 4-2 PARA PINTAR	EXTENCION DE ALUMINIO 4-2 PARA PINTAR	350.00	350.00	1.00
221	3/12/2019	3/12/2019	1	MAQUINA DE SOLDAR CORRIENTE ALTERNAY DIRECTA MONOFASICA 220/110V	MAQUINA DE SOLDAR CORRIENTE ALTERNAY DIRECTA MONOFASICA 220/110V	32,610.00	32,610.00	1.00
222				300-200 AMP TRUPER	300-200 AMP TRUPER	-	-	-
223	3/12/2019	3/12/2019	88	CEMENTO GRIS TITAN FUNDA	CEMENTO GRIS TITAN FUNDA	410.00	36,080.00	88.00
224	3/12/2019	3/12/2019	10	TOMA CORRIENTE DOBLE MADUS ESTYLES BATICINO COLOR BLANCO	TOMA CORRIENTE DOBLE MADUS ESTYLES BATICINO COLOR BLANCO	120.00	1,200.00	10.00

225	3/12/2019	3/12/2019	1	CAJA DE REGISTRO METAL 6" X 6" X 4" REFORZADA	CAJA DE REGISTRO METAL 6" X 6" X 4" REFORZADA	180.00	180.00	1.00
226	3/12/2019	3/12/2019	5	ROSETA PORCELANA	ROSETA PORCELANA	45.00	225.00	5.00
227	3/12/2019	3/12/2019	9	TAPE SCOTCH VINIL 3M SUPER 33, 3/4"X 66 PIES	TAPE SCOTCH VINIL 3M SUPER 33, 3/4"X 66 PIES	310.00	2,790.00	9.00
228	3/12/2019	3/12/2019	8	TUBO DE MUFLER EN METAL 2" X 20	TUBO DE MUFLER EN METAL 2" X 20	790.00	6,320.00	8.00
229	3/12/2019	3/12/2019	10	BISAGRA SOLDABLE 5/8"	BISAGRA SOLDABLE 5/8"	42.00	420.00	10.00
230	3/12/2019	3/12/2019	10	PLANCHUELA HN 2"	PLANCHUELA HN 2"	890.00	8,900.00	10.00
231	3/12/2019	3/12/2019	2	PERFIL GALVANIZADO 3" X 2" X 20	PERFIL GALVANIZADO 3" X 2" X 20	1,350.00	2,700.00	2.00
232	3/12/2019	3/12/2019	4	TUBO GALVANIZADO REDONDO 1-1/4" X 20	TUBO GALVANIZADO REDONDO 1-1/4" X 20	1,410.00	5,640.00	4.00
233	3/12/2019	3/12/2019	3	PERFIL 1-1/2" X 1-1/2" X 20 GALVANIZADO	PERFIL 1-1/2" X 1-1/2" X 20 GALVANIZADO	760.00	2,280.00	3.00
234	3/12/2019	3/12/2019	0	MAQUINA DE LAVADO PRESION 3100 PSI 7HP GASOLINA MARCA DUCATI DPW31	MAQUINA DE LAVADO PRESION 3100 PSI 7HP GASOLINA MARCA DUCATI DPW31	25,442.00	-	-
235	3/12/2019	3/12/2019	0	INVERSOR 2.5 KILOS CON 4 BATERIAS TROJAN	INVERSOR 2.5 KILOS CON 4 BATERIAS TROJAN	64,184.00	-	-
236	3/12/2019	3/12/2019	1	MARTILLO CON MANGO MADERA UNA CURVA 16 oz.	MARTILLO CON MANGO MADERA UNA CURVA 16 oz.	395.00	395.00	1.00
237	3/12/2019	3/12/2019	36	LIMA TRIANGULAR #8 CABO ROJO PARA ANGUULOS ESQUINAS	LIMA TRIANGULAR #8 CABO ROJO PARA ANGUULOS ESQUINAS	110.00	3,960.00	36.00
238	3/12/2019	3/12/2019	50	GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTE MICA 100% POLICARBONATO TRUPER	GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTE MICA 100% POLICARBONATO TRUPER	60.00	3,000.00	50.00
239	3/12/2019	3/12/2019	1	MACHETE 22" CACHA NEGRAS PULIDO TRUPER EN DOCENA	MACHETE 22" CACHA NEGRAS PULIDO TRUPER EN DOCENA	2,797.00	2,797.00	1.00
240	3/12/2019	3/12/2019	4	ESTAÑO 250 GR 50-50	ESTAÑO 250 GR 50-50	560.00	2,240.00	4.00
241	3/12/2019	3/12/2019	2	LONA POLIPROPILENO 3X4 MTS REFORZADA 0.25MM AZUL TRUPER	LONA POLIPROPILENO 3X4 MTS REFORZADA 0.25MM AZUL TRUPER	710.00	1,420.00	2.00
242	3/12/2019	3/12/2019	1	LONA POLIPROPILENO 6X5 MTS REFORZADA 0.25MM AZUL TRUPER	LONA POLIPROPILENO 6X5 MTS REFORZADA 0.25MM AZUL TRUPER	1,700.00	1,700.00	1.00
243	3/12/2019	3/12/2019	15	PICO METAL CON MANGO DE ALTO IMPACTO 36" FORJADO EN ACERO AL CARBONO	PICO METAL CON MANGO DE ALTO IMPACTO 36" FORJADO EN ACERO AL CARBONO	610.00	9,150.00	15.00
244	3/12/2019	3/12/2019	1	HACHA CON MANGO 36" CUBIERTO CON POLIPROPILENO ALTO IMPACTO TRUPER	HACHA CON MANGO 36" CUBIERTO CON POLIPROPILENO ALTO IMPACTO TRUPER	620.00	620.00	1.00
245	3/12/2019	3/12/2019	17	CARRETILLA GOMA MACIZA 4.5 PIE2 COLOR NARANJAS TRUPER	CARRETILLA GOMA MACIZA 4.5 PIE2 COLOR NARANJAS TRUPER	2,755.00	46,835.00	17.00
246	3/12/2019	3/12/2019	26	MACHETE 22" MANGO DE GOMA RESISTENTE AL IMPACTO METAL INYECTADO TRUPER	MACHETE 22" MANGO DE GOMA RESISTENTE AL IMPACTO METAL INYECTADO TRUPER	240.00	6,240.00	26.00
247	3/12/2019	3/12/2019	32	MACHETE CORNETA 18" MANGO DE GOMAS	MACHETE CORNETA 18" MANGO DE GOMAS	250.00	8,000.00	32.00
248	3/12/2019	3/12/2019	1	LAVADERO DE 2 FOZA EN GRANITO ZAFACON P/BASURA P/BASURA 50 GLS CON RUEDA Y TAPA	LAVADERO DE 2 FOZA EN GRANITO ZAFACON P/BASURA P/BASURA 50 GLS CON RUEDA Y TAPA	3,412.00	3,412.00	1.00
249	3/12/2019	3/12/2019	0	LIMA RABO DE RATON MUZA 10" TRUPER	LIMA RABO DE RATON MUZA 10" TRUPER	6,744.00	-	-
250	3/12/2019	3/12/2019	24	LIMA RABO DE RATON MUZA 10" TRUPER	LIMA RABO DE RATON MUZA 10" TRUPER	90.00	2,160.00	24.00
251	3/12/2019	3/12/2019	2	CEPILLO DE ALAMBRE RESISTENTE, 4X16 PINCELES ACERO AL CARBONO	CEPILLO DE ALAMBRE RESISTENTE, 4X16 PINCELES ACERO AL CARBONO	85.00	170.00	2.00
252	3/12/2019	3/12/2019	10	KIT DE HERRAMIENTA PARA JARDINERIA 15" INCLUYE TRANSPORTADOR, CUCHARA	KIT DE HERRAMIENTA PARA JARDINERIA 15" INCLUYE TRANSPORTADOR, CUCHARA	710.00	7,100.00	10.00
253				AZADO CULTIVADOR TRUPER	AZADO CULTIVADOR TRUPER		-	-
254	3/12/2019	3/12/2019	2	MANGUERA P/JARDIN REFOZADA 150 PIES	MANGUERA P/JARDIN REFOZADA 150 PIES	2,299.00	4,598.00	2.00
255	3/12/2019	3/12/2019	24	PALITA CON MANGO 6" PARA LLENAR FUNDAS TRUPER	PALITA CON MANGO 6" PARA LLENAR FUNDAS TRUPER	210.00	5,040.00	24.00
256	3/12/2019	3/12/2019	3	PINZA DE CORTE DIAGONAL 6 ACERO AL CROMO VANADIO, RECUBRIMIENTO	PINZA DE CORTE DIAGONAL 6 ACERO AL CROMO VANADIO, RECUBRIMIENTO	185.00	555.00	3.00
257				SATINADO TRUPER	SATINADO TRUPER		-	-
258	3/12/2019	3/12/2019	0	CONMPRESOR DE AIRE 1HP 18GLS, MARCA EVANS (REF. E055ME 100-070)	CONMPRESOR DE AIRE 1HP 18GLS, MARCA EVANS (REF. E055ME 100-070)	22,800.00	-	-
259							-	-
260							-	-
261	29/11/2019	29/11/2019	174	JABON EN BOLA BOLA AZUL CAJAS 50/1	JABON EN BOLA BOLA AZUL CAJAS 50/1	21.12	3,674.88	174.00
262	29/11/2019	29/11/2019	4	CEPILLO DE ALAMBRE *TRUPPER	CEPILLO DE ALAMBRE *TRUPPER	150.00	600.00	4.00
263	29/11/2019	29/11/2019	200	BRILLO 3M SCOTCH B. VERDE B	BRILLO 3M SCOTCH B. VERDE B	10.75	2,150.00	200.00
264	29/11/2019	29/11/2019	7	LANILLA BLANCA DE KLINACCIOM	LANILLA BLANCA DE KLINACCIOM	51.00	357.00	7.00
265	29/11/2019	29/11/2019	260	COLOR CLOROX GALON	COLOR CLOROX GALON	110.00	28,600.00	260.00
266	29/11/2019	29/11/2019	80	JABON LIQUIDO P/ MANOS KLINACCION (ALMENDRA)	JABON LIQUIDO P/ MANOS KLINACCION (ALMENDRA)	97.00	7,760.00	80.00
267	29/11/2019	29/11/2019	80	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *CHERRY	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *CHERRY	105.00	8,400.00	80.00
268	29/11/2019	29/11/2019	80	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *MANZANA	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *MANZANA	105.00	8,400.00	80.00
269	29/11/2019	29/11/2019	80	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *HENO	JABON LIQUIDO P/ MANOS LIMAR *HENO	105.00	8,400.00	80.00

270	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *FLORAL	DESINFECTANTE LIMAR *FLORAL	105.00	12,600.00	120.00
271	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *LAVANDA	DESINFECTANTE LIMAR *LAVANDA	105.00	12,600.00	120.00
272	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *MANZANA	DESINFECTANTE LIMAR *MANZANA	105.00	12,600.00	120.00
273	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *BRISA MARINA	DESINFECTANTE LIMAR *BRISA MARINA	105.00	12,600.00	120.00
274	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *BABY	DESINFECTANTE LIMAR *BABY	105.00	12,600.00	120.00
275	29/11/2019	29/11/2019	120	DESINFECTANTE LIMAR *CANELA	DESINFECTANTE LIMAR *CANELA	105.00	12,600.00	120.00
276	29/11/2019	29/11/2019	120	JABON DE FREGAR LIQUIDO KLINACCION	JABON DE FREGAR LIQUIDO KLINACCION	124.00	14,880.00	120.00
277	29/11/2019	29/11/2019	12	LIMPIA CRISTALES KLINACCION	LIMPIA CRISTALES KLINACCION	110.00	1,320.00	12.00
278	29/11/2019	29/11/2019	6	REMOVEDOR DE MANCHAS LIMAR. (DESCURTIDOR DE BAÑO)	REMOVEDOR DE MANCHAS LIMAR. (DESCURTIDOR DE BAÑO)	129.00	774.00	6.00
279	29/11/2019	29/11/2019	3	FUNDAS PLAT. 21X30 AZULES C.120 FALDO 1000/1	FUNDAS PLAT. 21X30 AZULES C.120 FALDO 1000/1	2,700.00	8,100.00	3.00
280	29/11/2019	29/11/2019	3	FUNDAS PLAT. 17X21 AZULES C.80 FALDO 1000/1	FUNDAS PLAT. 17X21 AZULES C.80 FALDO 1000/1	1,250.00	3,750.00	3.00
281	29/11/2019	29/11/2019	445	PAPEL HIG. JUMBO KLEENEX 250 MTS	PAPEL HIG. JUMBO KLEENEX 250 MTS	141.00	62,745.00	445.00
282							-	-

total 1,631,289.83


**Licda. Nestina Contreras**

**Encargada Financiera**



**Sr. Modesto Camilo**

**Enc. Del Almacen**

